АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2021 № 196
пгт Нижнеивкино
О внесении изменений в реестр муниципального имущества и в муниципальную имущественную казну муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
              На основании Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации, статей 33, 35 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, постановления администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области от 31.08.2018 №120 «О согласии на принятие в казну помещения гаража»,выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, администрация Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из муниципальной имущественной казны муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области имущество по списку (Приложение №1).

2.Исключить изреестра муниципальногоимущества муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области имущество по списку (Приложение №1).

3.Включить в муниципальную имущественную казну муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области имущество по списку (Приложение №2).

4.Включить вреестр муниципальногоимущества муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области имущество по списку (Приложение №2).

5.Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области Медведевой Н.А. внести дополнения в реестр муниципального имущества Нижнеивкинского городского поселенияКуменского района Кировской области.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова

Приложение №1 к постановлению администрации

Нижнеивкинского городского поселения

 Куменского района Кировской

области от 25.08.2021 №196
Перечень недвижимого имущество, подлежащих исключению из реестрамуниципального имущества и муниципальной имущественнойказнымуниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
	Реестровый номер
	Кадастровый (условный) номер
	Адрес
	Год постройки
	Наименование
	Технические данные (этажность, материал)
	Общая площадь (кв. м.),протяженность

	43:14:010106:691
	Кировская область, Куменского района пгт Нижнеивкино, ул. Советская, д.16А, пом. 1001

	Гаражный бокс
	1-этажный
	68

Приложение №2 к постановлению администрации

Нижнеивкинского городского поселения

 Куменского района Кировской

области от 25.08.2021 № 196
Перечень недвижимого имущество, вносимых в реестр муниципального имущества и муниципальной имущественнойказнымуниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области
	Реестровый номер
	Кадастровый (условный) номер
	Адрес
	Год постройки
	Наименование
	Технические данные (этажность, материал)
	Общая площадь (кв. м.),протяженность

	43:14:010106:703
	Кировская область, Куменского района пгт Нижнеивкино, ул. Советская, д.16А, бокс 1002

	Гаражный бокс
	1-этажный
	63,9